
R. Stasiulytė varžėsi Pasaulio bei Europos dziudo čempionatuose

Panevėžio sporto centro dziudo trenerio Vido Klimašausko ugdytinė Rugilė Stasiulytė
dalyvavo aukšto lygio tarptautinėse varžybose. Pirmiausia sportininkė savo jėgas išbandė
Budapešte (Vengrija) vykusiame Pasaulio jaunimo dziudo čempionate, iš karto po jo vyko į
Berlyną (Vokietija), kur varžėsi Europos jaunimo dziudo taurės etape.

Kaip teigė treneris Vidas Klimašauskas, pasirodymas Pasaulio čempionate nebuvo itin
sėkmingas. „Rugilei teko kovoti su stipria Kinijos sportininke, kuri užima aukštą vietą
pasauliniame reitinge. Deja, po dviejų minučių kovos šįkart teko pripažinti varžovės
pranašumą“, – komentavo treneris. Budapešte surengtame čempionate dalyvavo daugiau nei
550 sportininkų iš 93 pasaulio šalių.

Berlyne vykusiame Europos jaunimo dziudo taurės etape Rugilė Stasiulytė pademonstravo
tvirtą charakterį ir atkaklumą. Turnyre lietuvė be kovos pateko į ketvirtfinalį, kur susitiko su
Rumunijos atstove, tačiau šį susitikimą pralaimėjo. Nepaisydama nesėkmės, Rugilė tęsė
kovas paguodos etape, kur įveikė tiek Čekijos, tiek Prancūzijos sportininkes ir iškovojo vietą
mažajame finale. Kovoje dėl bronzos medalio jai teko susigrumti su stipria Brazilijos
sportininke. Po permainingos ir įtemptos kovos pergalę šventė varžovė, o Rugilei atiteko
penktoji vieta. Vokietijos sostinėje vykusiose varžybose dalyvavo daugiau nei 540 dziudo
kovotojų iš 34 šalių.

Šiuo metu Rugilė Stasiulytė intensyviai treniruojasi ir ruošiasi rugsėjo pradžioje vyksiančiam
Europos jaunimo dziudo čempionatui.


